COMUNE DI PARONA

PROVINCIA DI PAVIA

ASSUNZIONI A TEMPO DETERMINATO MEDIANTE SOMMINISTRAZIONE LAVORO

ANNO 2020
DETERMINA DEL NOMINATIVO INQUADRAMENTO CATEGORIA PERIODO
SERVIZIO
SEGRETERIA
N. 12 del B.E. Operaio Ufficio B1 Dal 01.01.2020 al
17.01.2020 Tecnico 07.01.2020
Manutentivo
N. 12 del F.M. Operaio Ufficio B1 Dal 20.01.2020 al
17.01.2020 Tecnico 30.06.2020
Manutentivo
N. 86 del F.M. Operaio Ufficio B1 Dal 01.07.2020 al
07.07.2020 Tecnico 31.12.2020
Manutentivo

COSTO DEL PERSONALE TEMPO DETERMINATO SOMMINISTRAZIONE LAVORO

GENNAIO

FEBBRAIO

MARZO

APRILE

MAGGIO

GIUGNO

LUGLIO

AGOSTO

SETTEMBRE

OTTOBRE

NOVEMBRE

DICEMBRE

€ 2.631,56
€3.101,20
€3.224,24
€ 2.865,45
€2.990,39
€3.744,65
€3.101,20
€3.297,50
€3.424,03
€3.639,46
€3.408,28

€3.574,69

ANNO 2020




