## **COMUNE DI PARONA**

## **PROVINCIA DI PAVIA**

## ASSUNZIONI A TEMPO DETERMINATO MEDIANTE SOMMINISTRAZIONE LAVORO ANNO 2020

DETERMINA DEL	NOMINATIVO	INQUADRAMENTO	CATEGORIA	PERIODO
SERVIZIO				
SEGRETERIA				
N. 12 del	B.E.	Operaio Ufficio	B1	Dal 01.01.2020 al
17.01.2020		Tecnico		07.01.2020
		Manutentivo		
N. 12 del	F.M.	Operaio Ufficio	B1	Dal 20.01.2020 al
17.01.2020		Tecnico		30.06.2020
		Manutentivo		
N. 86 del	F.M.	Operaio Ufficio	B1	Dal 01.07.2020 al
07.07.2020		Tecnico		31.12.2020
		Manutentivo		

## COSTO DEL PERSONALE TEMPO DETERMINATO SOMMINISTRAZIONE LAVORO ANNO 2020

GENNAIO	€ 2.631,56
FEBBRAIO	€ 3.101,20
MARZO	€ 3.224,24
APRILE	€ 2.865,45
MAGGIO	€ 2.990,39
GIUGNO	€ 3.744,65
LUGLIO	€ 3.101,20
AGOSTO	€ 3.297,50
SETTEMBRE	€ 3.424,03
OTTOBRE	€ 3.639,46
NOVEMBRE	€ 3.408,28
DICEMBRE	€ 3.574,69